
 

Magistrát města České Budějovice 

Odpověď na dotaz vznesený s využitím zákona o svobodném přístupu k informacím 

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

 

Magistrát města České Budějovice obdržel žádost o poskytnutí informací dle InfZ, v níž jsou požadovány 

informace týkající se řízení o správním deliktu vedeném pod sp. zn. Spr. př. 3904/15 Lo, a to  

 

1. Protokol o seznámení s podklady  

2. Doručenka – č. listu 13  

3. Fotografie z policejního spisu  

 

 

 

Požadované informace Vám (s výjimkou těch, ohledně nichž byla Vaše žádost částečně odmítnuta - viz 

rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti) povinný subjekt zasílá jako přílohu tohoto přípisu.  

 

Toliko pro upřesnění povinný subjekt uvádí, že požadované fotografie nejsou součástí „policejního 

spisu“, tedy té části spisové dokumentace, která byla správnímu orgánu předána Městskou policií České 

Budějovice. Uvedené ostatně vyplývá i z informací, které Vám již byly poskytnuty dne 29. 4. 2016 

v souvislosti s vyřizováním Vaší žádosti o informace evidované pod sp. zn. KP-PO/213/2016/EZI/48. I přes 

tuto skutečnost povinný subjekt v souladu s principy dobré správy posoudil Vaši nynější žádost tak, aby bylo 

Vašemu požadavku pokud možno vyhověno v co nejširší míře. 

 
 

 

 

 

 

 

 

Přílohy 

Doručenka č.l. 13 (1 list) 

Fotografie (12 listů) 
 


